Pykosoacrso

P/N 397 077A

- Russian -

NMepeanBunxHon arperart Ang pacnbiyieHus
nopoLikoBbiXx MmaTtepuanos Econo-Coat®
Cc BUOponutarenem

BBepgeHue

JaHHoe pyKoBOJCTBO ONnMchIBaeT c6opKY,

Cwm. puc. 1. lNepeaBuxHoi arperaT A5 pacrblieHns aKcnyaTaLMio 1 3akas 3anyacTter ans nepeaBKHOro
MopoLLKoBbLIX MaTepuranos Econo-Coat sBnsetca arperara ansi pacnbiiieHNs NOPOLLIKOBbLIX MaTepranios
PYYHBLIM pacnbiIUTENIbHBIM arperaTomM, MOHTUPYEMbIM Econo-Coat. Bonee nogpo6Has nHdpopmaums o

Ha OBYXKOJIECHYIO TENEXKY. nopatollem Hacoce (3), pacnbintene (4) n 6noke
OnuvcaHue 060pyaoBaHUs, MOCTABASEMOIO C ynpaBneHus (5) NpuBOANTCS B PyKOBOLACTBAX,
arperatom, cM. B pasnene O6ymii 0630p. npunaraembix K ykazaHHOMY 060 py0BaHMIO.

5

1400312A
Puc. 1 [MepenBuKHOW arperaT oas pachnbUieHNs MOPOLLKOBLIX MaTepuanoB Econo-Coat ¢ Bubponutatenem
1. BubpaunoHHbIn nutaTenb 3. lNopatowmm Hacoc 6. 3azemnqaowmi NpoBoA,
2. BcacblBatollas Tpyoka ons 4. Pacnbinutenb arperara ¢ saxmmom
MceBOo00XMKeHNs 5. BRoK yrpaBneHus 7. Tenexka

lMpumedaHne: OnncaHve GyHKUWI arperaTta cM. B pasaene O6Lmii 0630p.

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



2 llepenBuXHoOM arperaT /s pacrblieHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuranos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

Co6opka

ONACHO: K cneaytouym pabotam
[onyckaeTcs TOSIbKO KBanMOUUMPOBaHHbLIN
rnepcoHan. BeinonHATL Bce ykadaHus no Th,
cofepxallmecs B JaHHOM PykoBOACTBeE U
CONyTCTBYIOLLEM AOKYMeHTaLN.

Cb6opka y3noB

OMACHO: Bce anexktponpoBoasivie
HeToKOBeAyLLMe YacT 060pyaoBaHMS B 30He
pacnblneHnst OOKHbI 6bITb MPaBUITbHO
3a3eMJsieHbl. HesesemneHHoe 1nm nnoxo
3a3eMJieHHoe obopyaoBaHME MOXET
HakanIMBaTb 3IEKTPUYECKNM 3apsy.

OTOT 3apsif, MOXET BbI3BaTh TsXKenoe
MopaxkeHne a1eKTPOTOKOM UM NPUBECTU K
MCcKpooBpa3oBaHMO, JOCTATOYHO CUITbHOMY,
4yTo6bl CTaTb MPUYMHOM NoXapa U B3pblBa.

BbITalnThb TENIEXKY 1 KOPOoOBKM 13 TPAHCMOPTMPOBOYHOO AlMKa. OTKPLITL KaxKaylo KOpo6Ky U BbIHYTb
cofiepxallmecs B Heit aeTanu. CobpaTb y3/ibl COrNTACHO CeAyoLWNM UHCTPYKLVSIM:

Cwm. puc. 2.

Y3en

Onepauum

BuGpauMoHHbINA
nuTaTenb

3akpennTb BUOPALIMOHHBIN NMUTaTeNb (2) Ha TeNeXKe C MOMOLLBIO MIOCKMX
wamnb M8, cTonopHbIX LWanb n LecTUrpaHHbIX raek (1), NocTaBNSAeMbIX C
BMGponuTaTenem.

3akpennTb BbIKJTloYaTeNb BUGpaLMOHHOTO nNuTaTens (5) Ha pame Tenexkum ¢
MOMOLLbIO BUHTOB M5 ¢ MN0CKOKOHMYECKOM FOIOBKO U CTOMOPHbIX LLaro,
MNOCKMX Wanb (6) Ha BHELLHeM CTOpoHe paMbl 1 MIOCKUX Wand M5 un
LIeCTUrpaHHbIX raek (4) Ha ee BHYTPEHHEN CTOPOHe.

Bnok ynpaeneHus

YcTaHOBUTL BEPXHIOK0 YacTb 610Kka ynpaeneHua (12) HanpoTmMB 3afiHe CTOPOHbI
MOHTaXHOI0 KpOHLUTeHa 6noka ynpasneHns (3).

3akpennTb 610K yrpaBieHNs Ha MOHTa>XHOM KPOHLUTENHE YeTbIPbMS
BUHTaMM M6 ¢ MI0OCKOKOHMYECKO FONI0BKOM M CTOMOPHbIMK Lwaibamu (13).

BcacbiBalowas Tpy6ka

A @D

[MoBepHyTb AepxaTenb (11) BcachiBatoLLe TPYOKM B CTOPOHY OT TENEXKN.
BcTaBuTh KpoHWTerH (10) BcacbiBatoLler Tpyokn B AepxaTesb.
CHATb KOHTprarky (8) co BcachiBatoLe Tpyoku (7).

YcTaHOBUTL BcachlBaloLLyo TPyOKy, MPOLEB ee CHU3Y BBEPX Yeped KPOHLUTeH
BcachlBatoLLel Tpyoku. 3aKpenuTb KOHTPraliko BcachiBatoLLyo TPyoKy Ha
KPOHLUTENHE.

MopaloLwni Hacoc

Jlerknm noBopaymBalo LM gBUXKeHMeEM YCTaHOBUTL Nogatowuin Hacoc (9) Ha
BcacblBatoLLyto Tpyoky (7).

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation




MepenBwKHOM arperaT OJ19 pacrbieHNs NMopPoLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 3
3
H \ [T
B
q
4 B (-]
), P
|52}
- 12
2 "
\*
[ ] [ ]
— 0
E3
]
1400313A

Puc. 2 Cbopka y3sioB
1. Mnockas wawba M8, ctonopHas
wanba, WecTUrpaHHasa ramka
2. BnbpaumoHHbIN NuTaTenb

3. MOHTaXHbIM KPOHLLTENH Brioka
ynpaBeHust

4, WecTturpaHHble ramkn M5 v nnockue
wamnbbl

5. BbiktoyaTenb BU6paLMIOHHOIO
nutaTens

®

. BuHT M5, cTonopHas wariba n

nnockas warba
BcachbliBatolwasa Tpyoka
KoHTprarka
[NopatoLwmm Hacoc

10.

11.

12.
13.

KpoHLwTenH BcacbiBatloLLen
TPYyOKN

LepxaTenb BcacbiBaloLLen
TPYyOKN

Brok ynpasneHusi

BuyHTeI M6 C
MI0OCKOKOHUYECKOoM
rOJI0BKOW 1 CTOMOPHbIE
wanbsl

© 2002 Nordson Corporation

P/N397077A



4 TMepenBuxHol arperaT AJis pacriblUeHNs NMopoLLIKOBLIX MaTepranos Econo-Coat ¢ BubponutaTesiem

S/1eKTPOMOHTax

Heo6xo0a1mMo NpoBeCTUN 3N1EKTPOMOHTaX ABYX
coeVNHEeHU:

* KabGenb nuTaHua 6510Ka ynpaeieHUs:
MoacoeanHUTb kabenb NUTaHUA 610ka ynpaBneHus
K BblK/ltoHaTesto BUGPaLIMOHHOMO NUTaTens

® Kabenb ceTeBOro nuTaHua: [oacoegnHnTbL
kabeJsib CETEeBOro NUTaHMs BbiKloYaTens
BUGPALMOHHOTO NUTATENS K CUNOBOMY LLIATY UMK
LUTErnceJiio 3aKas4mka.

Kabenb nutaHusa 6n10ka ynpaBneHus

CHATb KPbILLKY BbIK/t04YaTeNs BU6PALIMOHHOTO
nuTaTens, NPoTAHYTb KabeNb NTaHUA 6rioka
ynpaefeHns Yepes cBo60AHOE YNIOTHEHNE Kabensa u
MPUKPENUTb €ro K KIEMMHUKY, KaK MNokasaHo Ha
COOTBETCTBYIOLLLEN MOHTaXHO cXxeMe. 3aTAHYTb
YMNOTHEHMS Ha BCeX Tpex kabensx.

MPUMEMAHME: lNocTaBnsioTcs BUOpaLUNOHHbIE
nuTaTenun oByx BuaoB (Ha 220 n 115 B).

®  MoHTaxHylo cxemy BUOpaLMOHHOIo NuUTaTens Ha
220 B ¢cMm. Ha puc. 3.

®  MoHTaxHylo cxemy BUOpaLMOHHOIo NuUTaTens Ha
115 B cMm. Ha puc. 4.

\
} L (A3A) (KOP.) }
‘ L (PA3A) (KOP.) ‘
[ A [
| = L
| IN ouT | [ ]
} \ | BJIOK |
\ \
_ | \ YIPABJIEHNS
fSJ’IEKTPO—j N (HEATPASI) ron) | %O | | |
BN e | cors | 05 Ly g
g A
| @ | 3EMNS (3EM./KENT.) £ ‘ J.:?
T o) < —
L - | | > Bl § =
| 2] 3| s
= IR
GND I R R ]
. El | 2
: 28t
- B _
5 g s 3
o
"
=
P .
2| § &
| g 2
z - (V]
ron.
KOP.
3EN./KENT.
SNEKTPOMUTAHVE

Puc. 3 MoHTaxHasi cxemMa cmuctemMbl Ha 220 B

1400559A

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation



MepenBWKHOM arperaT A5 pacnblieHrs MopoLLIKOBLIX MaTepuanoB Econo-Coat ¢ BuGponutatesiem

5

/ PACIMPEOKOPOBKA

r 1
} r ~IsEny }
'KOHOEHCATOP | |
\ \ | (BEN.)
| L - | \
| |
| L (PA3A) (KOP.) |
‘ L (PA3A) (ron.) ‘
‘ N (HETPAN)  (YEPH.) |
} N (HEMTPANE)  (KP.) }
| o2y |
| IN ouT ‘
| 4 ?/? 3 ‘ T
| |
e o] L (bA3A) «op) J | (ron) | ‘ Enok |
SJIEKTPO- ! [ ) . lynPaBNEHMS|
| BUBPATOP._ | L (PA3A) (ron.) N (HEWTPASIb)  (TOf1.) g[ ‘ |
HA115B ~ |\ (emmPans)  (4EPH.) L (PA3A) (xop) | & } \ N
\ ) | sEmns ! 3EMAIS (3EN./KENT.) co B
‘ TOT | 5| g &
L ] S i3 2
| | g = o
= \ (.
GND L I T L 7\ z
S =
2 g ¢ 3g| 8
N S
8 3
n
2 4 s
HER
| & 5
z ron.
KOP.
3EM.KENT.
SJIEKTPOTNUTAHUE
1400736A
Puc. 4 MoHTaxHas cxema cucteMbl Ha 115 B
KabGenb ceTeBOoro nutaHms LieeT npoBoga HazHa4yeHue

MoacoeauHUTbL kabeslb CeTEBOMO NMUTaHUS
(MpunaraeMbiii K BblkJitouaTeso BUGpaLMoHHOro
nuTaTens) K CUI0BOMY LUUTY UK LITENCEto

3aKas4uka.

[ony6oi

N (HerTpanb)

KopuyHeBbIn

L (dasza)

3eneHblIn/XenToin

GND (3emns)

© 2002 Nordson Corporation

P/N397077A




6 [MepenBuxHoM arperat [/1s pacnbUIeHNA NOPOLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

lpoBoaga 3azemneHuns

B KOMMNEeKT NoCTaBKyM BXOAAT [18a 3a3€MIAI0LINX APUMEYAHME: MoHTupyiiTe NpoBoJa 3a3eMyIeHus
nposofa. YkasaHus rno vx ycTaHoBKe CM. Ha puc. S. MeXay MNockMMmM Lanbamm Ha 6onTax 3a3eMieHuns,
KakK rnokasaHo Ha PUCYHKe.

Mos. HaumeHoBaHue CoepnuHeHusa
1 MpoBof 3a3emMieHus ¢ BonT 3a3emneHus 61oka ynpasneHus
3aXVMOM
2 TpexBrTKOBbIN 3a3eMNAio LA ® BosnT 3a3eMsieHsi 6J10ka yrpasieHns
npoBof,
® Bont 3azemseHnst BUGPaLMOHHOIO NuTaTens
®  BonT 3a3eMsIeHNs TeNIeXKM

-
>

N4 /
AN S e \\ B ) ©
~ —~ ®
—_——— N
N
N ]
N
\\ AN ~T T T
N Ve ~N
N 2 N /7 N\
N N4 \
/1 \
% / \f@>3\l
N —
N \ 4
2 /
T T @5/5 /
ini
~ ~
\\ -
//—\\ —_—
- ~
/ 6
4 \
/ / \
[ 2\ %
[ o i
\ 3 —
\ /
\ /
AN = /
~ ~
\\ -
- 1400739A
Pwuc. 5 [MpoBoga 3a3emneHus
1. lMpoBopj 3a3eMneHns ¢ 3aXXNMoM 3. Tnockue warbhbl 5. WecTturpaHHasa ramka
2. TpexBUTKOBbIN 3a3eMIAI0LWVIN 4. CTtonopHasa wamnba 6. BUWHT ¢ nnockoKoHMYeckom
npoBof, roJIoBKOM

P/N 397077A © 2002 Nordson Corporation



MepenBwkHOM arperaT OJiS pacrbiIeHNs NMopPoLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 7

C6o0pka y3n1a nceBAOOXNKEeHNs
Cwm. puc. 6.

MPUMEYMAHME: CoepgnHeHUTENbHbIE 9/IEMEHTHI N
MHEBMOLLIJIAHIM B 3TOM onepaLmy BXOOAAT B KOMMIEKT
BcacbIBatoLLen TPyOKM A1 NCEBAOOXMKEHUS.

1. BcTaBuTb TPOMHKK (1) B WTyLIep 6510Kka ynpaBneHus
019 Bo3ayxa pachnbUieHus.

2. BcTaBuTtb nepexofHuK ¢ 8 MM Ha 6 MM (2) B
TPOWVHUK.

3. BcTaBuUTb B NepexogHUK ronyboi nHeBmoLLnaHr (3)
onnHon 0,3 m (1 oyT).

4. CobpaTb oxBaTblBaeMoe coenHeHune (4),
conso (5) n oxBaTbiBaloWee coeanHeHme (6).

5. HapBWHYTb KOHEL, 0XBaTbIBAEMOI0 COEAVNHEHUS
coBpaHHOro ysna Ha cBo6oaHbIN KOHeL, rosly6oro
NMHeBMOLLINaHra.

1400737A

Puc. 6 C6opka y3s1a NCeBA0OXMKEHMNS
1. TponHMK 4. OxBaTblBaeMoe
2. NepexogHMK coenmHenvie
3. lony6on 5. Cono
MHeBMOLLNAHr 6. OxBaTbIBalolLee
onnHon 0,3 m (1 dyT) coegunHeHune
© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



8 MepeaBuxHoM arperat 4/1a pacnbeHNs NOPOLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

CoeanHeHNs LUNAHIOB U

MPUMEYMAHMUE: /icnonb3ynTe OBa LWAaHIOBbIX
3axumma (nocTaBAgeMbIxX ¢ MOABOASLLMM LLSIAHIOM) AN

Ka6e”e" 3aKperieHns 3Toro LWaHra Ha Bbixo[e noaarLLero
Cm. puc. 7. Hacoca 1 BXoAe pacnbiiuTens.
CoeauHeHue Ha 3agHen CoeuHeHMe ¢ APYIUM
Mos. HaumeHoBaHue Pa3mep naHenm 6oka PY!
obopynoBaHuem
ynpaesieHus
lMHeBMOLINAHI Bo3ayxa Brewt. anam f\ YIroBoi WiyLep
. ' nojatolero Hacoca
1 LS ngI:IbIJ'IeHI/Iﬂ 8 M \/\
(rony6oit) TpoiiHuk 610ka A
ynpaBfieHust
Yrnoson wtyuep
5 [MHeBMOLLNAHT BO3Ayxa BHelwH. gram. nofaloLLero Hacoca
019 [O3NPOBKN (HYepHbI) 8 MM F
3 nﬁ;iﬁgszaozzfigﬂf;a BHeLUH. auaMm. \/\ YrnoBoli LWTyLEep
A 6 B 6 MM CoeaunHUTESNbHbIE BcacblBatoLLeln TpyoKn
(rony6on) 3N1eMEeHTHI
MHEBMOLLIJIAHIOB ANst
nceBnooxmkeHnsa (E)
MopBoAAWMIA LUNAHT ANA BHyTp. Anam. (HE COBANHAETCS G BbIxon nopatolero
4 rnopoLuka 12,7 MM 6510KOM yrpaBneHusi) Hacoca;
(rony6oi) (1/2 nroima) ynp Bxop pacnbinutens
GUN OUTPUT p
yKOSITKa pacnbinTens
5 Kabenb pacnbinurensi — (BbIXOA Ha o
(c anekTpONPOBOAKON)
pacnbuMTesib)
POWER INPUT BbikntoyaTtenb
Ka6ens POWER INPUT (Bxop
6 — BMO6PaLMOHHOIO NUTaTens
(anekTponutaHue) aNeKTponuTaHus)
. (cM. B1eKTPOMOHTaX)
(c anekTponNpPoOBOAKON)
[MHeBMoOLINAHr AN IN (exon)
BHeLwH. gram. VICTOYHMK YMCTOrO CyX0ro
7 rnoga4yv Bosgyxa 10 MM 0-100 PSI BO3IYXa
(rony6oi) 0-7 BAR

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation




MepeOBuxHOM arperaT As pacrbiieHUs NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 9

POWER INPAT

Puc. 7 CoefHeHUs LWNaHros 1 kabenewn

Bnok ynpaBneHus
Pacnbinntens

Hacoc

BcachliBatoLas Tpybka

CoeavHNTENbHbIE 9N1EMEHTHI
NMHEBMAaTUNYECKNX LLJTaHIOB ANnd
rnceBnoOXMXKXeHNA

mOOow>

. F'ony6oi NHeBMOLWNAHT AMam.

8 MM

. YepHbIn NTHeBMOLLNAHI Avam.

8 MM

. F'ony6oi NHeBMOLWNAHT AMam.

6 MM

. MNoaBoasAWMIA WNAHr NopoLka

1400738A

. Ka6enb pacnbinutens
. Kabens POWER INPUT

(enexkTponuTaHue)

. F'ony6oi NnHeBMOWLNAHT

10 MM (BXOOH.)

© 2002 Nordson Corporation

P/N397077A



10 MepenBuxHo arperat 4ns pacbleHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuranos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

Oob6Bsi3Kka kabenevi U NTHEeBMOLLJIAHIOB

Cwm. puc. 8.
Moa. HaumeHoBaHue CBg3aTh YKa3aHHble KaGesiu UM LL1aHTu BMecTe U
3aKpenuTb UX Ha paMe TeJleXKMU:

1 CnupanbHagsa onneTka Ll naHrmn Bo3ayxa A03VPOBKY, PaChbIIeHNs U NCeBA00XKEHUS
MPUMEYMAHMUE: Vicnonb3ynTe cnvpasibHyto 0naeTKy TOsIbKO
015 06BA3KM MyyKa LUMaHroB, Kak nokasaHo Ha pucyHke. [ns
KpenneHusi CBA3aHHbIX LLMTaHIOB K TeJiIeXKe UCMoJb3yliTe
MpPOBOJIOYHYO 06BA3KY (2).

2 MpoBonoyHas o6BsA3Ka TpexBUTKOBBIM MPOBOL 3a3eMJIeHMS; MPOBOJ, 3a3eMJIEHUSI C
32XMMOM; LUJIaHIM BO3AyXa A03UPOBKW, PacrbieHNs U
nceBOoOXMKEHNS

3 MpoBonoyHas o6BA3Ka TpexBUTKOBBIM MPOBOL 3a3eMJIeHUS; MPOBOJ 3a3eMJIEHUSI C
32XMMOM; LUSIAHT BO34yXa NCEBA00XDKEHMS

4 MpoBonoyHas o6BsA3Ka KoHpeHcaTop aBuratens Bubpatopa
(Tonbko ans arperatoB Ha 220 B)

5 XomyToob6pa3Has KoJbLieBas Kabenb nutaHnsa 61oka yrnpaeneHusl, kabenb pacnbiiuTens,

JNleHToYHas o6BsA3Ka kabenu NUTaHWs aBuratens sBnbpatopa 1 pacnbUIUTENbHOMO
arperata

6 XomyToob6pa3Has KoJbLieBas Kabenb nutaHusa 6n1oka ynpaeneHusl, kabenb pacnbiiuTens,

JNleHToYHas o6BsA3ka kabenu NuTaHWs aBuraTens sBmbpatopa 1 pachnbUIUTENbHOMO
arperata

Puc. 8 O6Bs3Ka kabenewn v LWNAHroB

1400740A

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation




MepenBuxHOM arperaT ANs pacrbiieHns NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 11

O6wuin 0630p

Mos. HaumeHoBaHue HasHayeHue
1 BubpaluynoHHbI NuTaTesb Co3spaeT BUGpaLmio KOpoOKM C MOPOLLKOM AJ1S1 paBHOMEPHOIO
pacnpepneneHns nopotlka B Kopobke
2 BcachbliBatoLasn Tpybka MpoayBaeT Bo3yX B MOPOLLOK, MCEBAOOXWXKAET €ro 1
0119 NCeBA00XUKEeHUS npepoTBpallaeT 3abrBaHne
3 [Nopatowmii Hacoc BTarveBaeT nceBno0XMKEHHbIM MOPOLLOK AJ15 MOKPLITUAS BBEPX MO
BcacblBatoLLel TpyoKe 1 NogaeT ero Yepes NoABOAALLMINA LUNAHT Ha
pacnbinuTenb
4 OnekTpocTaTn4ecKnii CospaeT anekTpocTaTUieckmin 3apsa nopoulka 1 pacnbiiseT
pacnbinuTenb MOpPOLLOK AJ1S MOKPbLITUS
MOPOLLUKOBbLIX
MaTepuasnoB
5 Bnok ynpaBneHus Perynunpyet anekTpoctaTMieckne 1 NnHeBMaTMYeckme napameTpsbi
arperata
6 3asemnsioLwmii NpoBof, OcyllecTBASET COeANHEHME BCEX Y3JI0B CUCTEMbI C TEXHONOMMYECKOM
arperaTa ¢ 3aXXMMOM 3emnen
7 Tenexka O6ecneyrBaeT KOMMaKTHOE pasMeLLiEHNE BCEX Y3/10B arperata 1 ero
nerkoe nepenskeHne

1400312A

Pwnc. 9 O6Lwmii BUO, arperata

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



12 MepenBuxHoit arperat 4ns pacrbleHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuranos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

dkcnnyartauuna

ONACHO: K cneaytouym pabotam
[onyckaeTcs TOSIbKO KBanMOUUMPOBaHHbLIN
rnepcoHan. BeinonHATL Bce ykadaHus no Th,
cofepxallmecs B JaHHOM PykoBOACTBeE U
CONyTCTBYIOLLEM AOKYMeHTaLN.

ONACHO: [JaHHoe o6opyaoBaHME MOXET
npencTaBsTb ONACHOCTb NP HapyLUEHNN
npaBWJl, U3JTOXEHHbIX B JAHHOM PYKOBOCTBE.

MoHTa)x KOPOOGKU C MOPOLLUKOM

MPUMEYAHME: BuOpalnoHHbIN NUTaTeNb pacymuTaH
Ha KopoOKK ¢ nopoLukom Becom 11 - 25 kr
(25 - 55 ¢pyHTOB).

Cwm. puc. 10.

1. MNoaHsTb BcacbiBatoLlyo TPYOKy Ha AepxaTene (5)
KakK MOXHO BhlLLE.

2. [loMecTuTb KOpo6KY C MOPOLLUKOM (2) B pamy
BMOpaLmMoHHoro nutatens (1).

3. OTOrHyTb BepxHue CTBOPKN KOPOBKM 1 OTKPLITb
NMONN3TUIEHOBBIN MELLIOK C MOPOLLKOM. 3aBepHYTb
Kpasi Mellka Ha KopobKy, 4To6bl ee CTBOPKU He
3aKpblBaINCh.

MPUMEYMAHMUE: He cTapantecb Norpy3mtb KOHel,
BcachlBatoLLel Tpy6ku B nopoLuok. MNpu akcnnyaTaumv
BcachlBatolLasa Tpybka cama norpy3uTcs B MOpoLLIOK
nop, AencTenemM BUOGpaLIMN 1 CUIbl TSXKECTU.

4. TpoOBunHYTb BcacbklBatoLyto TPYoKy (3) n
KPOHLUTENH (4) BcachlBatoLLe TpyOKM BBEPX U
OMyCTUTb BHN3 AepXXaTesib BcachlBaloLe TpyoKu.
YcTaHOBUTL AlepXaTtesb o yriom okono 40° n
NMo3BOINTL TPyOKe MOrpy3nTbCS B MOPOLLIOK.

5. YTo6bl NPeaoTBPaTUTL HEOXMAAHHbIE BLIGPOCHI
nopoluka, 06epHyTb NOANITUNEHOBLI MeLLOK
BOKPYI BcachblBalolLlein TpyGKu 1 cBOGOAHO
3aKpennTb ero o6BSA3KON.

3anyck

OMACHO: Bce anektponpoBoasiive
HeToKOBefyLLMe YacT 060pya0BaHMS B 30He
pacnblneHnst OOMKHbI 6bITb NPaBUITbHO
3a3eMJieHbl. HecobniogeHne aToro ykasaHus
MOXET NPMBECTU K TSXKESTOMY MO PaXeHUIo
3/1EKTPOTOKOM.

Mepen akcnnyaTauuei nepeBuXHOro arperata s
pacnblieHnst NOPOLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat
y6enuTLCa B COBM0AEHM CNeayoLWnX YCOBUIA:

® [IpousBefeHbl BCe onepaunn, onicaHHble B
pasaene Céopka.

®*  DunbLTPbI CUCTEMBI MOJAYN BO3AyXa U CYLLIMIKA
GYHKUMOHMPYIOT HOpMabHO.

®  BbITSKHblIE BEHTUIATOPbLI PaCMbIUTENbHOM
KamMepbl pabGoTatoT.

®* Cuctema pereHepaumm nopolika paboTaeT.

® Kabesb pacnblnntens, NoasoAsALLMMA WNaHr 1
NMHEBMOLLJTAHT HALEXHO MOACOeaNHEHbI K
6noKy ynpasieHus, NoJatoLLemMy Hacocy n
pacnbUIUTenNio.

1. TloacoeamHWTL NPOBOSA 3a3eMiIeHNs arperaTa ¢
3aXMMOM (8) K 3a3emMadoeMy KOHTakTy
(TexHonornyeckom aemne).

2. YcTaHoBUTL faBneHue Bo3ayxa B 65ioke
yrpaBfieHs Ha HOJb, MOBEPHYB PerynsTophbl
BO3/yXa 03MPOBKW 1 pacrblieHus NpoTnB
4acoBOW CTPEsKM A0 ynopa.

3. YcTaHOBUTBL AaBneHue noaadn Bo3ayxa Ha 5 - 7 6ap
(80 - 100 psi).

4. TlomecTuTb KOPOOKY C MOPOLLKOM Ha
BNOpPaLMOHHLIN NUTaTeNb. YkazaHus CM. B pasaene
MoHTax KopobKu ¢ MOPOLLKOM.

5. [MoBepHyTb BbIK/lOYaTENL 9/1eKTpOoNUTaHms (6)
6510Kka ynpaBneHus B NonoxeHve ,Bkn.”.

6. [loBepHyTb BbIK/loYaTENL 951eKTponuTaHmsa (7)
BMOpPaLMOHHOIO NUTaTeNsa B nosioxeHue ,Bkn.”.

NMPUMEYMAHMUE: Crnepylouwye ycTaHOBKY faBNeHNS
BO3/yxa SBNATCS CPeAHUMU HaYaTbHbIMM
3HaYeHMsaIMK. NS nonyyYyeHns XenaemMoro pesynsrata
Heo6xoQMMO 3KCNepUMeHTUPOBaHMe. PerynmpoBka
OaBfieHNs Bo3ayxa A403UPOBKM U pacnblieHust
BO3MOXHa TOJIbKO B MpoLEecce pacnblieHnst MopoLLKa.

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation



MepeOBuxHOM arperaT As pacrbiieHUs NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 13

7. HanpaBuTb pacnbliMTesb B pachbiiNTesbHYyo 9. HaxaTb Tpurrep pacnbinTens ans NpoBepku
KamMepy W yaepxmBaTh TpUrrep. YcTaHoBUTb dopwmbl pakena. OTperyMpoBaTh 3afaHHoe
JNaBneHve Bo3ayxa fl03MPOBKU 1 pacnblieHus no 3HavyeHue KV unu YA, naBneHve Bosayxa
crenyolllen cneumnduKaLmn: lO3UPOBKM U pachblfieHNst MopoLlKa, a Takke

. OPCYH acnblNMTENs AN noayyeHms
Bozayx posupoBku: 2 6ap (30 psi) g)eop@z/oﬁl\ﬁom dopMbi d)gkena Y

Bozayx pacnkinetusa: 0.76ap (10 ps) ® [1ns nonyvyeHusa 6onee y3koro dakena

nepenBuHYTb perynatop dakena Ha GopcyHke
Mo HanpaBfieHMIO K MepeHen YacTun
MPUMEYMAHMUE: 3HauveHuve KV Bo3pacTaeT nnm pacnblnTens.

YMeHbLLaeTcs ¢ Wwarom 1, a 3HavyeHue YA ¢ .
warom 5.

8. HacTpouTtb 3agaHHble 3HaYeHnsa KV 1 YA kak
Heo6X0AMMO KnaBuLaMn +/-.

[ns nonyyeHuns 6onee wimpokoro dakena
nepeaBuHYTb perynatop dakena Ha GopcyHke
MPUMEMAHME: [ns c6poca 3agaHHOro 3HavyeHns kV M0 HANPaBeHNIO K 3afiHen 4acTh

Ha HOJIb OJHOBPEMEHHO HaxaTb 1 yAepXMBaTb pacneinTens.
KnaBmwu +/-.

1400315A
Puc. 10  Skcnnyataumsa
1. Pama B1GpaLMOHHOMO NuTaTens 4. KpoHLTelH BCcacbiBaoLLel TpyoKkn 7. BoiknioyaTesb MUTaHUs!
2. Kopo6ka ¢ MopoLIKoM 5. JlepxaTenk BcachiBaloLel TRYGKM B”6paL'-V'°HHOEO nvTaTens
3. BcacbiBalolasi TpyGka 6. Bbiknoyartesb nutaHns 6ioka 8. 2’336'\"”9"0“-'-”” nposof,
ynpaBeneHus peraTa ¢ 3aX1MOM

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



14 MepenBuxHoit arperat 4ns pacbieHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ BuGponutaTenem

OcTaHoB

1. BbIKJIIOYUTb MarncTpasibHyto nogavy Bo3ayxa u
c6pocuTb faBrieHne cUcTeMbl.

2. TloBepHyTb perynsTopbl Bo3ayxa A03MPOBKU U
pacnblfieHNst IPOTMB YaCoBOM CTPESIKA [0 yropa.

3. Cwm. puc. 10. lNoBepHyTL BhiktoYaTenb (7)
BNOpPaLMOHHOIO NUTaTensa B nosoxeHue ,OTkN.”.

4. TloBepHyTb Bbik/tovaTeNb (6) 6/10ka ynpaBieHus B
nonoxexHwve ,OTKN.”.

5. OTcoeaVHUTL WaHr LeHTpan3oBaHHOM noaaym
BO3/lyxa OT UCTOYHMKA BO3ayXa.

6. Ecnu ceteBolh kabenb 6510ka ynpaBneHus
noAcoeAViHeH Yepes LUTencesNb, OTCOeANHUTL 3TOT
kabesib OT UICTOYHMKA MUTAHUS.

7. TlpoBecTn onepauun npoueaypbl ExxengHeBHoe
Texo6cnyxuBaHue.

EXxepHeBHOe
Texoocny>xnBaHume

ONACHO: K cneayouym pabotam
[onyckaeTcs TOSIbKO KBanMOULUMPOBaHHbLIN
rnepcoHan. BeinonHATL Bce ykadaHus no Th,
conepxallmecs B JaHHOM pykoBOACTBeE U
COnyTCcTBYIOLLEM AOKYMeHTaLMN.

ONACHO: [lepepn BbINOJIHEHNEM NtOGOM 13
cnenywLMX 3a4ay oTKIOYNTb 610K MUTAHUS K
BNOPALMOHHLIN NUTaTeNb M 0TCOEANHNTL
arperaT OT UICTOYHMKA NUTAHNS.
HecobntogeHne aToro ykasaHns MOXeT
MPUBECTU K TSKESTOMY MO PaXeHUIo
3N1EKTPOTOKOM.

ONACHO: [lepepn BbINosIHEHNEM Nt0GOMN 13
cnenywLmMx 3agay cbpocuTb AaBneHne
BO3/lyXa B CUCTEME N OTCOEANHUTb arperaT oT
JNIMHMM Noaayu Bo3ayxa. HecobnoaeHne aToro
ykasaHusi MOXeT NPUBECTU K TPaBMaM.

MPUMEMYAHME: [Npu Heo6X0ANMOCTU CHATb
YMAOTHSOLWME KOJbLiA U MPOYUCTUTL AeTanun TKaHbIo,
CMOY€EHHOW N30MNPONUIOBLIM UM 3TUNOBLIM CANPTOM.
He norpyxaTb fieTanu B cnupT. He ncnonb3oBaTb
HUKaKMX APYrnx pacTBOpPUTESNEN.

[Mepen BbiNONHEHMEM OO0 N3 CrieayioLLKYX onepaLni
Mo exxeflHEBHOMY TeX0OCYXXMNBaHNIO NPOBECTU
npouenypy OcTaHoB.

Y3en Onepauum

Pacnbinntens Pa306paTb N MPOYUCTUTL KaHabl
NMpoxoXaeHmd rnopoLlka B

pacnbelnnTene.

CM. ykasaHusi B pyKOBOACTBe
Py4Hovi pacnblnntesib
rOpPOLLKOBLIX MaTepHaIoB
Econo-Coat.

Hacoc Paso6paTtb HaCOC 1 MPOYNUCTUTb
BCe [leTasln CXaTbiM BO3[AYXOM
HU3KOTO JaBneHus.

3aMeHNTb BCe U3HOLLEHHbIE NN
rnoBpexmpgeHHble aeTtann.

CM. MHCTPYKUMN B pyKOBOACTBE
Hacoca.

Bnok Ypanutb nopoLlok 13 6oka
yrnpaBneHus yrnpaBfeHnsl, BbITEPEB €0
YncTOM TKaHbio 6e3 nyxa.

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation



MepeOBuxHOM arperaT As pacrbiieHUs NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 15

NMepeuyeHb y3N10B U aeTtanen

MPUMEMAHME: Cnivckum 3anyacTel Ans noAatoLlero Hacoca, pacneiintens 1 6aoka ynpasieHUs NpUMBOASTCS B UX
COOCTBEHHbIX PYKOBOACTBAX.

Homepa getanen arperara

YKasaHHble HOMepa netasiel oxeaTblBaloT BCe Y3Jibl, BXOoAduine B I'Iepeﬂ,BI/I)KHOIZ paCI'IbIJ'II/ITeJ'IbeIIZ arperar. Ecnun Bbl
He 3HaeTe pa6oqero HanpaXeHndA Bawero arperarta, cpaBHNTe HOMep OoeTain Ha CbI/IpMeHHOIZ Tabnn4Ke ¢ aTUMU
HOMepaMn.

(DI/IpMeHHaﬂ Tabnnyka HaxoamTCs Ha NNLEBOM CTOPOHE TeJIEXKN BO3J1€ BbIKJTlOHaTENA BI/I6paLI,I/IOHHOFO nurtarensa.

MPUMEYAHME: [Mpu 3akase ¢ ykazaHMeEM OOHOI0 13 3TUX HOMEPOB 3aka3yuK NoslyyaeT BeCb arperaT, BK/toyas
Tenexky, pacnbnTesb, 510K yrpaBaeHns, HACOoC, BCachiBatoLLy0 TPY6KY 1 BUOPALMOHHLI NuTaTeb.

HAeTanb HaumeHoBaHue

1018639 SYSTEM, dolly, vibratory box feeder, 220 volt, 50 Hz, Econo-Coat

1019713 SYSTEM, dolly, vibratory box feeder, 115 volt, 60 Hz, Econo-Coat

Tenexka
Cwm. puc. 11.
Mos. AdeTtanb HaumeHoBaHue KonuyectBO Mpumeyanue
1 e DOLLY, one piece, assembly 1
2 | - e NUT, hex, M5, steel, zinc 7
3 | ------ e WASHER, lock, helical spring, M5, steel, zinc 7
4 | ------ e \WASHER, flat, M5, steel, zinc 13
5 1018641 ¢ BRACKET, handgun, two-wheeled dolly 1
6 | ------ ¢ SCREW, pan, slotted, M5 x 40, steel, zinc 4
7 164578 e BRACKET, hose/cable 2
8 | ------ e WHEEL, 10x2.75in. 2
9 | ------ * CAP push, 5/g-in. shaft (16 mm) 2
0 | ------ e CAP tube, load bearing, 1.00 in. 1
M ------ * SCREW, pan, slotted, M5 x 25, brass 1
12 | ------ e \WASHER, flat, M5, brass 2
13 240674 * TAG, ground 1
14 1018640 BRACKET, electrical box, two-wheeled dolly 1
15 | ------ SCREW, pan, slotted, M5 x 40, zinc 2
16 | ------ BRACKET, slide, pickup tube 1
17 | ------ BRACKET, pivot, pickup tube, slide 1
18 | ------ BRACKET, pivot, box feeder arm 1
19 860538 SCREW, pan head, slotted, M5 x 8, zinc 2
20 345169 SCREW, pan, slotted, M8 x 40, stainless steel 4 A
21 983263 WASHER, flat, M8, stainless steel 22
22 983404 WASHER, lock, M8, steel, zinc 10
238 | ------ NUT, hex, M8, stainless steel with nylon insert 4
24 | ------ ARM, vibratory box feeder pickup tube 2
NS 1019752 HARNESS, grounding, 3 ring-tongue terminals 1
MPUMEYAHME A: 3TOT BUHT yCTaHOBMEH C aAre3anBoOM Ha pesbbe.
NS: Not Shown (He nokasaHo)

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



16 MepenBuxHot arperat 4ns pacbieHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ BuGponutaTenem

Tenexka (rpoAa.)
2

3 20

4 14 21

22

23

A WOWN

—
[}

5 (—‘ 19

\‘g ] ,f:@/
I (oo I J

>° 4 T

5=
it
il
N
~

,,.,,.
14
@

O WON

17
8

\ - B ]
A L

10

1400316A

Puc. 11 JeTtanu Tenexkn

BcacsiBaroujas Tpybka gns
nceBAoOOXVKEHUs

[na nepenBrxHoro pacneintensHoro arperata Econo-Coat ¢ BubponuratenemM Ucnofib3yeTcs BcachiBaloLLast
Tpybka ons NceBOo0XMKEeHNS ABYX BUAOB!

®* Pe3bboBag BcacbliBalollas TPyOKa AJg NCEBA00XUXKEHUS: NepexoHNK NCEBA0OXMKEHNS (2)
HaBMHYMBAETCS Ha BcacblBatoLLyto Tpyoky (9).

BcacbiBaloLiag Tpy6Ka 419 NCEBA00XUKEHUS C YO THAIOLMM KOJIbLLOM: MEPEXOAHUK
NMCeBA0OXIKEHUS (2) 3aKpenseTcs Ha BcachiBatoLLen Tpybke (9) ¢ MOMOLLbIO KoSbLa KPYrsioro ceveHus (7).

MPUMEMYAHME: [NepexoOHVK NCeEBAOOXIMKEHNS HA pe3bO0BOM BcachiBaloLLEN Tpybke He OTAENAETCS OT Hee Npu
cbeMe ¢ KopobkuM ¢ nopoLukoM. s npoBeeHNs MOAEPHN3aLMN C 3aMEHO BcachiBaloLLe TPYOKM € YO THAIO LM
KOJbLIOM Ha pe3bO0oBY HEOOXOAMMO 3aKka3aTb BCTaBHOW NepexoAHuK (aetanb 1031591) 1 BHYTpeHHIot0
BcacblBatoLLyto TPyoKy (aetanb 1031590).

NMPUMEYAHME: BcacbiBatollas Tpyoka aas nceBOooXMKeHNS C YIIOTHSAOLWYM KOJibLLIOM 6oJiblie He
NPOn3BOANTCS, HO AeTanu A4S 3aMeHbl MOXHO 3akasaThb.

P/N 397077A © 2002 Nordson Corporation



MepeOBuxHOM arperaT As pacrbiieHUs NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 17

KomMmnnekT pe360Boii BcacbiBalowwel TPyOKu Asg NCeBA00XNXEHUS

Cwm. puc. 12.
Mos. AeTtanb HaumeHoBaHue KonuyectBO Mpumeyanue
— 1033061 KIT, fluidizing pickup tube, threaded, Econo-Coat, 1
vibratory box feeder

1 1031622 * KIT, adapter, fluidizing 1

2 1031591 e ¢ ADAPTER, insert, fluidizing box feeder 1

3 940243 * ¢ O-RING, silicone, 1.125x 1.250 x 0.063 in. 1

4 305789 e ¢ |NSERT, fluidizing disc, box feeder 1

5 305786 e o CAP, pickup tube, fluidizing box feeder 1

6 941178 e ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.812 x 1.00 in. 1

8 305785 * TUBE, pickup, outer, fluidizing box feeder 1

9 1031590 e TUBE, pickup, fluidizing box feeder 1
10 941145 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.625 x 0.812 in. 2
11 939613 ¢ LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1
12 152227 * ADAPTER, pump, vibrator box feeder 1
13 941185 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.875 x 1.062 in. 2
14 972310 * ELBOW, male, M5 x 6 mm 1
15 900742 * AIRTUBING, 6-mm OD x 4 mm, blue 183 cm

(6 dpyToOB)
16 972157 ¢ CONNECTOR, female, M6 tube x 1/g-in. RPT 1
17 972243 e ORIFICE, 0.026, 1/g-in. NPT x 1/g-in. NPT 1
18 972141 ¢ CONNECTOR, male, 6-mm tube x 1/g-in. 1
universal
19 972286 e REDUCER, 8-mm stem x 6-mm tube 1
20 1020208 e CONNECTOR, plug-inY, 8-mm tube 1
1
| g 7
IR
== -
4 \ Y

N

B \ H g
8 \2 5/ / KpoHLTenH

1400774A

Puc. 12 KomnnekT pe3bO00BOi BcachiBatoLLe TpyOKM A NCeBO0 OXMKEHNS

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



18 MepenBuxHoit arperat Ans pacnbiieHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

KomMmnnekT BcacbiBawoLien TpyoOku AN nceBa00XUXKEHNUS C YNJIOTHAIOLWUM
KOJIbLLOM

Cwm. puc. 13.

Mos. AdeTtanb HaumeHoBaHue KonuyectBO Mpumeyanue
— 1019751 KIT, fluidizing pickup tube, O-ring fit, box feeder 1

1 306175 * KIT, adapter, fluidizing 1

2 305787 e ¢ ADAPTER, insert, fluidizing box feeder 1

3 940243 e ¢ O-RING, silicone, 1.125x 1.250 x 0.063 in. 1

4 305789 e ¢ |NSERT, fluidizing disc, box feeder 1

5 305786 e o CAP, pickup tube, fluidizing box feeder 1

6 941178 e ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.812 x 1.00 in. 1

7 940137 * O-RING, silicone, 0.437 x 0.562 x 0.063 in. 1

8 305785 * TUBE, pickup, outer, fluidizing box feeder 1

9 305784 e TUBE, pickup, fluidizing box feeder 1
10 941145 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.625 x 0.812 in. 2
11 939613 * LOCKNUT, conduit, 3/4-in. NPS 1
12 152227 * ADAPTER, pump, vibrator box feeder 1
13 941185 ¢ O-RING, silicone, conductive, 0.875 x 1.062 in. 2
14 972310 e ELBOW, male, M5 x 6 mm 1
15 900742 * AIRTUBING, 6-mm OD x4 mm, blue 183 cM

(6 dpyToB)
16 972157 ¢ CONNECTOR, female, M6 tube x 1/g-in. RPT 1
17 972243 e ORIFICE, 0.026, 1/g-in. NPT x 1/g-in. NPT 1
18 972141 ¢ CONNECTOR, male, 6-mm tube x 1/g-in. 1
universal

19 972286 ¢ REDUCER, 8-mm stem x 6-mm tube 1
20 1020208 e CONNECTOR, plug-inY, 8-mm tube 1

P/N 397077A © 2002 Nordson Corporation



MepeOBuxHOM arperaT As pacrbiieHUs NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 19

3 2 /‘ / KpoHwTenH

H[
— — - 3 i oo L R
/ / [ﬂ/@ﬂﬂ 15/ 19 /

16 17 18 20 1400320A

Puc. 13 KomnnekT BcacbiBatoLLen TPyO6KM A1t NICEBA0OXMKEHUS C YIMNOTHSIO MM KObLIOM

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



20 MMepenBuxHo arperat 415 pacrbieHUs NMopoLLKOBLIX MaTepuranos Econo-Coat ¢ BUGponutaTenem

BubpauunoHHbIi nuTarenb

Cwm. puc. 14.

Mos. AeTtanb HaumeHoBaHue KonuyectBO Mpumeyanue

1 ] ------ HOLDER, vibratory box assembly 1

2 1018596 ISOLATOR, vibration, 3-mm dia x 8-mm studs 3

3 | ------ WASHER, flat, M8, stainless steel 6

4 | ------ WASHER, lock, M8, steel, zinc 6

5 | ------ NUT, hex, M8, stainless steel with nylon insert 6

6 1005703 VIBRATOR, electrical, 220V, 50 Hz 1 A
6 1005702 VIBRATOR, electrical, 115V, 60 Hz 1 A
7 | ------ CABLE, vibratory box feeder 1

8 | ------ CABLE GLAND, M16x 1.5 1

9 | ------ TERMINAL BLOCK, 3 pole 1

0 | ------ CABLE GLAND, M20 x 1.5 2

11 1010223 CORD, power, controller to J-box 1 B
12 140794 CABLE, SO, power, 16/3, 90 D, black, 457 cm

blue-brown-green/yellow (15 dyToB)
MPNUMEYAHUME A: lMepepn 3akazoM NpoBepbTe HaMpPsSXXeHWe Ha MMetoLLieMcs BUbpaTope.
B: K 6n0ky ynpaBneHuns npunaraetcs kabenb nutaHnsa 1010223,

BbIKJTIOHATEJ1b HA 220 B

Puc. 14 [OeTtanu BU6paLMOHHOIo NnnuTaTens

BbIKIMOYATE/Ib HA 115 B 44003174

P/N397077A

© 2002 Nordson Corporation



MepenBuxHOM arperaT ANs pacrbiieHns NopoLLIKOBLIX MaTepuanos Econo-Coat ¢ Bubponutatenem 21

lMueBMaTuyeckue wWnaHry,
noaBoOASILUNNA LUNAHT N

ﬂpMH&ﬂﬂE)KHOCTM
MPUMEYMAHMUE: 3akasbiBaliTe Bce MHEBMOLLNAHIN U

CneaytoLvie 1eTanu NoCTaBNAIOTCA BMECTE C NoABOAALLMIA LMAHT G 3anacoM AJvHbI B 0,3 M (1 dyT).

arperaTom.
HAeTanb HaumeHoBaHue KonuuyectBO
900740 AIR TUBING, 10/6.5-7 mm, polyurethane (IN) AR
900618 AIR TUBING, 8-mm OD, blue, polyurethane (atomizing) AR
900619 AIR TUBING, 8-mm OD, black, polyurethane (flow) AR
900742 AIR TUBING, 6/4 mm, blue, polyurethane (fluidizing) AR
900650 POWDER TUBING, 12.7 mm (0.5 in.), blue AR
900517 SPIRAL-CUT TUBING, polyurethane, 0.62-in. ID AR
939247 CLAMP, hose, snap-it 2
939004 STRAP, cable, 0.06-1.75in., natural 3
301841 STRAP, Velcro, with buckle, 25 x 3 cm 2

AR: As Required (no notpe6bHoCcTM)

NapaHo 09/02

[aTa 3akpenneHunst aBTopckoro npasa 2002r.
Econo-Coat, Nordson n Nordson logo aiBnsitoTcs 3apernctpmpoBaHHbIMU ToproBbiMn Mapkamu dupmbel Nordson Corporation.

© 2002 Nordson Corporation P/N 397077A



